
 

 
GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Compras e Licitações - SUPEL

AVISO

AVISO DE SUSPENSÃO
 

PREGÃO ELETRÔNICO N.º 435/2023/SUPEL/RO
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0029.097802/2022-20

OBJETO: Aquisição de materiais permanentes (equipamento e mobiliário) para a
implantação de Salas de Recursos Multifuncionais, em 32 (trinta e duas) escolas da rede municipal de
ensino no Estado de Rondônia, em regime de colaboração técnica entre Estado e Municípios.

A Superintendência Estadual de Licitações - SUPEL, através de seu Pregoeiro e Equipe de
Apoio, nomeados por força das disposições contidas na Portaria nº 73 de 18 de julho de 2023, publicada
no DOE do dia 19 de julho de 2023, torna público, aos interessados e, em especial às empresas que
retiraram o edital, que a licitação está SUSPENSA para análise e manifestação da unidade demandante
quanto a Pedido de esclarecimento impetrado ao Edital. Publique-se.

Porto Velho/RO, 28 de março de 2024.
MARIA DO CARMO DO PRADO

Pregoeira /SUPEL

Documento assinado eletronicamente por Maria do Carmo do Prado , Pregoeiro(a), em 28/03/2024, às
10:15, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§ 1º e 2º, do
Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0047251740 e o código CRC E8A25F7B.

Referência: Caso responda este(a) Aviso, indicar expressamente o Processo nº 0029.097802/2022-20 SEI nº 0047251740

Aviso 247 (0047251740)         SEI 0029.097802/2022-20 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf
http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Aviso 247 (0047251740)

